
1 —  Dezenformasyon Bülteni
Sayı: 142
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“Cumhurbaşkanı Kararı ile Çiftçiye Mazot, Gübre ve Prim 
Desteği Kaldırıldı” İddiası

“H.L.T. Bir Kafede Kürtçe Konuştuğu için Saldırıya Uğradı 
ve Hayatını Kaybetti” İddiası

“Bir Başsavcının Kızının Düğün Konvoyunda Sokak 
Trafiğe Kapandı, Vatandaş ve Konvoydakiler Arasında 
Tartışma Çıktı” İddiası

“Üniformalı Askerlerin Yanaşık Düzende Nizami Şekilde 
Yürüyemediği” İddiası

“Dilruba Gizlice Tahliye Edildi, Avukatı Dahil Kimseye 
Haber Verilmedi” İddiası

“SETA Partiye Rapor Sundu; Sonuçlar Çarpıcı Erdoğan’ın 
Artık Zırhı Yok” İddiası

“MEB’in Adabımuaşeret Dersini İmamların Vermesi için 
Hazırlık Yaptığı” İddiası

“Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Malazgirt’teki 
Konuşmasının Ardından Kuvvet Komutanları, Davet 
Edilmelerine Rağmen Sahneye Çıkmadılar” İddiası

T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı 
Dezenformasyonla Mücadele Merkezi Tarafından 
Yayımlanan Dezenformasyon Bülteni
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“Ahlat Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Önüne 1 Milyon 200 
Bin Dolarlık Tekne Bağlandı” İddiası

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
İmzasının Bulunduğu Resmi Evraka Ait Olduğu İddiasıyla 
Paylaşılan Görseller

T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı 
Dezenformasyonla Mücadele Merkezi Tarafından 
Yayımlanan Dezenformasyon Bülteni
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“Cumhurbaşkanı 
Kararı ile Çiftçiye 
Mazot, Gübre 
ve Prim Desteği 
Kaldırıldı” İddiası
Bazı basın yayın organlarında yer 
alan ve sosyal medyada paylaşılan, 
“Cumhurbaşkanı Kararı ile çiftçiye 
mazot, gübre ve prim desteği 
kaldırıldı” iddiası doğru değildir.
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HAKİKAT | Bahse konu kararda 
çiftçilerimize yönelik mazot ve gübre 
desteğinin kalkması söz konusu değildir. 
Desteklerin kaldırıldığına yönelik iddialar, 
kamuoyunu manipüle etmeye yönelik 
dezenformasyon kampanyası ürünüdür.

Kararda mazot ve gübre desteği, “Temel 
Destek” olarak tanımlanmıştır.

Çiftçi Kayıt Sistemi’ne kayıtlı olan 
üreticilerimizin, Temel Destek ile mazot 
maliyetinin yüzde 50’si ve gübre maliyetinin 
yüzde 25’i karşılanacaktır.

Ürünlerin havzasında yetiştirilmesi 
durumunda, ‘Temel Destek’e ilave olarak 
kullanılan mazotun yüzde 50’si, gübrenin 
de yüzde 25’i planlı üretim desteği olarak 
verilecektir. Böylelikle mazot maliyetinin 
yüzde 100’ü, gübre maliyetinin ise yüzde 
50’si desteklenmiş olacaktır.

Ayrıca çiftçilerimizin talebi doğrultusunda 
bu destekler ayni değil, nakdi olarak 
ödenecektir.

Asılsız iddialara itibar etmeyiniz.
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“H.L.T. Bir Kafede 
Kürtçe Konuştuğu 
için Saldırıya 
Uğradı ve Hayatını 
Kaybetti” İddiası
Bazı sosyal medya hesaplarından 
paylaşılan, “H.L.T., bir kafede 
Kürtçe konuştuğu için saldırıya 
uğradı ve hayatını kaybetti” iddiası 
doğru değildir.
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HAKİKAT | İstanbul’a turistik amaçlı gelen 
H.L.T. isimli maktulün saldırıya uğraması ile 
ilgili iddialar provokasyon amaçlıdır.

Yapılan incelemeler neticesinde, H.L.T., 
S.M.T. ve B.A.K. isimli 3 turistin Fatih 
ilçesindeki alkollü bir mekanda Batman 
nüfusuna kayıtlı H.O. ve ağabeyi Z.O. ile 
“kadınlara yan bakma” mevzusundan kavga 
ettiği belirlenmiştir.

Mekanın güvenlik görevlisi U.Y.’nin 3 turisti 
darp ederek mekanın dışına çıkardığı, o 
sırada H.O.’nun masadan aldığı bıçakla 
otel dışına çıkan maktul H.L.T.’yi 2 yerinden 
yaraladığı tespit edilmiştir.

Yaralanan H.L.T. hayatını kaybederken, 
şüpheli H.O., ağabeyi Z.O. ve güvenlik 
görevlisi U.Y.’nin olay yerinden firar ettikleri 
tespit etmiştir.

Konu ile ilgili çalışmalar ivedilikle devam 
etmektedir.

Halkı kin ve düşmanlığa sevk etme amaçlı 
provokasyonlara itibar etmeyiniz.
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“Bir Başsavcının 
Kızının Düğün 
Konvoyunda 
Sokak Trafiğe 
Kapandı, Vatandaş 
ve Konvoydakiler 
Arasında Tartışma 
Çıktı” İddiası 
Bazı sosyal medya hesaplarından 
paylaşılan görüntülerle ilgili, 
“Bir başsavcının kızının düğün 
konvoyunda sokak trafiğe kapandı, 
vatandaş ve konvoydakiler 
arasında tartışma çıktı” iddiası 
doğru değildir. 
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HAKİKAT | Görüntülerdeki düğün, bir 
başsavcının kızının düğünü değildir.

Kocaeli’nin Gölcük merkez Mahallesi 
Preveze Caddesi üzerinde yolu kapatan 
düğün konvoyundaki kişilerle alkollü bir 
şahıs tartışma yaşamıştır.

Olay yerine gelen polisin sakinleştirme 
çabalarına rağmen polisle de tartışmaya 
giren şahıs polis merkezine götürülmüş, 
düğün konvoyundaki 28 araca da cezai 
işlem uygulanmıştır.
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“Üniformalı 
Askerlerin 
Yanaşık Düzende 
Nizami Şekilde 
Yürüyemediği” 
İddiası
Bazı sosyal medya hesaplarında 
paylaşılan görüntülerle ilgili, 
“Üniformalı askerlerin yanaşık 
düzende nizami şekilde 
yürüyemediği” yönündeki iddialar 
manipülasyondur. 
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HAKİKAT | Bahse konu görüntünün 
geçmiş yıllarda da benzer iddialarla 
gündeme getirildiği tespit edilmiştir. 

Görüntü, Milli Savunma Üniversitesi 
öğrencilerine değil, 1 aylık acemilik 
eğitiminin ardından asteğmen rütbesini 
alan yedek subaylara aittir. 

Video, yemin töreni sonrasında 
kaydedilmiştir. Düzensiz yürüyüş, 
asteğmenlerin yemin töreninde ailelerinden 
eşyalarını aldıktan sonra üstlerini 
değiştirmek üzere koğuş bölgesine 
giderken aniden uygun adıma geçilmesi 
nedeniyle oluşmuştur. 

Türk Silahlı Kuvvetlerini hedef alan, 
kamuoyunu manipüle etmeye yönelik asılsız 
iddialara itibar etmeyiniz.
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“Dilruba Gizlice 
Tahliye Edildi, 
Avukatı Dahil 
Kimseye Haber 
Verilmedi” İddiası
Bazı basın yayın organlarında 
yer alan “Dilruba gizlice tahliye 
edildi, avukatı dahil kimseye haber 
verilmedi” iddiası doğru değildir.
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HAKİKAT | Dilruba K. adlı şahsın avukatı, 
davasının görüldüğü mahkemece verilen 
tutuklu yargılama kararına itiraz etmiş, 
itirazı değerlendiren İzmir 4. Ağır Ceza 
Mahkemesi, şahsın 29 Ağustos tarihinde 
tahliyesine karar vermiştir.

Aynı gün işlemleri tamamlanan tutuklu, saat 
20.00 sıralarında tahliye edilmiştir.

Tahliye kararı UYAP sistemi üzerinden 
şahsın avukatı tarafından da görülebilecek 
olup cezaevlerinin, tutukluların ailelerini 
tahliye konusunda bilgilendirme gibi bir 
uygulaması bulunmamaktadır. Bu husus 
ilgililerin avukatları tarafından takip 
edilmektedir.

Diğer yandan tutuklu şahsa yakınlarına bilgi 
vermek isteyip istemediği sorulmuş ancak 
kendisinin ailesi, avukatı veya başka birisine 
bilgi verilmesi konusunda herhangi bir 
talebi olmamıştır. 
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“SETA Partiye Rapor 
Sundu; Sonuçlar 
Çarpıcı Erdoğan’ın 
Artık Zırhı Yok” 
İddiası
Bazı basın yayın organlarında yer 
alan, “SETA partiye rapor sundu; 
sonuçlar çarpıcı Erdoğan’ın 
artık zırhı yok” başlıklı haberler 
dezenformasyon içermektedir.
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HAKİKAT | Siyaset, Ekonomi ve Toplum 
Araştırmaları Vakfı’nın (SETA) iddia edilen 
içerikte bir raporu bulunmamaktadır.

Asılsız iddialara itibar etmeyiniz.
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“MEB’in 
Adabımuaşeret 
Dersini İmamların 
Vermesi için Hazırlık 
Yaptığı” İddiası
Bazı basın yayın organlarında yer 
alan, “MEB’in adabımuaşeret dersini 
imamların vermesi için hazırlık 
yaptığı” iddiası doğru değildir.
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HAKİKAT | Öğretmenlik alanları ders 
atama ve okutma esasları, MEB Talim ve 
Terbiye Kurulu Başkanlığının 20 Şubat 2014 
tarih ve 9 sayılı kurul kararı ile onaylanarak 
yayımlanmıştır.

İlgili kurul kararına göre; adabımuaşeret 
dersi bakanlıkça belirlenen eğitimleri 
tamamlayarak bu dersle ilgili sertifikası 
olan tüm alan öğretmenleri tarafından 
okutulmaktadır.

Dolayısıyla öğretmenler dışında kimsenin 
adabımuaşeret dersini okutması söz konusu 
değildir.

Asılsız iddialara itibar etmeyiniz.
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“Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın 
Malazgirt’teki 
Konuşmasının 
Ardından Kuvvet 
Komutanları, Davet 
Edilmelerine Rağmen 
Sahneye Çıkmadılar” 
İddiası
Bazı basın yayın organlarında yer 
alan, “Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
Malazgirt’teki konuşmasının 
ardından kuvvet komutanları, davet 
edilmelerine rağmen sahneye 
çıkmadılar” iddiası doğru değildir.
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HAKİKAT | Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın Malazgirt Zaferi’nin 
yıl dönümü etkinliğindeki konuşmasının 
ardından, protokol sahneye davet edilmiştir.

Kuvvet komutanlarımızın da sahneye 
çıktığı, ancak sahnenin uzunluğu nedeniyle 
görüntüler kaydedilirken kadrajın dışında 
kaldıkları tespit edilmiştir.

Asılsız iddialara itibar etmeyiniz.
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“Ahlat 
Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi Önüne 
1 Milyon 200 Bin 
Dolarlık Tekne 
Bağlandı” İddiası
Bazı basın yayın organlarında 
yer alan ve sosyal medya 
hesaplarında paylaşılan, “Ahlat 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi önüne 
1 milyon 200 bin dolarlık tekne 
bağlandı” iddiası doğru değildir.
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HAKİKAT | Ahlat Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde iddia edildiği gibi bir tekne 
bulunmamaktadır.

Bahse konu görüntü, bir firmanın 
Ahlat Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde 
uygulayacağı proje için internet sitesinde 
kullandığı, dijital ortamda hazırlanan bir 
görüntüden alınmıştır.

Dijital ortamda hazırlanan görüntülerde 
yer alan bir teknenin, “gerçekten orada 
olduğuna yönelik” kasıtlı bir manipülasyon 
kampanyası yürütülmektedir.

Kamuoyunu manipüle etmeye yönelik bu 
tür kampanyalara itibar etmeyiniz.
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Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın İmzasının 
Bulunduğu Resmi 
Evraka Ait Olduğu 
İddiasıyla Paylaşılan 
Görseller
Terör örgütü FETÖ’nün propaganda 
hesaplarından paylaşılan bazı 
görsellerin Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın imzasının 
bulunduğu resmi evraka ait olduğu 
iddiası doğru değildir.
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HAKİKAT | Söz konusu görselin FETÖ 
terör örgütünün propaganda hesapları 
aracılığıyla sosyal medyaya servis edildiği ve 
geçtiğimiz yıllarda da dolaşıma sokulduğu 
tespit edilmiştir.

Asılsız iddialara itibar etmeyiniz.


